
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

  

Cajazeiras - PB, 08 de Julho de 2022. 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de 

Registro de Preços nº 00019/2021, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão 

Presencial nº 00019/2021, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, que objetiva: 

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORA PARA 

ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS – PB; com base nos elementos constantes da 

Exposição de Motivos nº AD00002/2022, a qual sugere a contratação de: 

  

- EDG – EVOLUTION DIGITAL E GRAPHIC LTDA. 

43.349.097/0001-55 

Valor: R$ 25.200,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

 

Impresso por convidado em 04/08/2025 20:30. Validação: 97E5.69A9.73DA.E902.F938.28B2.2CCE.1BEB. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 77783/22. Data: 03/08/2022 16:27. Responsável: Eriberto de S. Maciel.

2

2


